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Kolmatta kertaa Turussa syyslomalla järjestettävä Grail Quest on jokaisen pelifanin 
suurtapahtuma, jossa kävijällä on mahdollisuus kokea kilpapelaamisen koko kirjo yhden 
viikonlopun aikana. Perinteisten LANien ja runsaslukuisen verkkovaikuttajajoukon lisäksi Kupittaan 
Palloiluhallissa 17.-19.10. voi nauttia huipputason e-urheilusta Tekkenin ESM-kisojen ja Elisa 
Viihde CS:GO Liigan finaalien myötä.   
 
Syyslomaviikonloppuna, 17.-19.10., Turussa järjestetään Grail Quest 2019 –kilpapelitapahtuma 
Kupittaan Palloiluhallissa. Kolmatta kertaa järjestettävä GQ on vakiinnuttanut paikkansa pelifanien 
kalentereissa ja vuonna 2018 tapahtumassa kävi 1500 vierailijaa ympäri Suomea. Heistä lähes 450 
osallistui tuomalla omat koneensa paikalle tai pelaamalla eritasoisissa turnauksissa. Yli 1000 
kävijää tuli paikalle ihmettelemään uutuuspelejä, aistimaan tunnelmaa ja katsomaan lavalla 
pelattavia e-urheiluotteluita. 
 
Grail Quest 2019 jatkaa aiempien vuosien tavoin tarjoamalla laajan valikoiman erilaista sisältöä ja 
tekemistä. 300 paikkaiset LANit kutsuvat omistautuneinta harrastajaa, mutta pelikoneen voi taas 
vuokrata valmiiksi omalle paikalle, vaikka vain yhdeksi päiväksi. Kumppanit esittelevät uusia 
tuotteitaan ja koulut sekä yhdistykset pelaajia kiinnostavia palvelujaan. Iso osa peliharrastusta on 
suosikki striimaajien ja tubettajien edesottamusten seuraaminen, tätä nälkää Striimiboksi™ yli 
miljoonan fanin tukemana ruokkii. 
 
Anomme liikuntalautakunnalta käyttömaksun poistoa tapahtuman ajalta (liitteenä 
varausvahvistus) tukena tapahtuman järjestelyihin. Markkinahintainen vuokra hallista eikä ole 
linjassa Turun muiden konsernin pyrkimysten ”Turku Suomen e-urheilun kärkikaupunki” kanssa. 
Kaupunkiin on myös rakenteilla e-urheiluekosysteemi ja nämä tavoitteet vaativat kaikkien 
panostuksia. Turku on vaarassa jäädä jalkoihin alan kehityksen kanssa muihin kaupunkeihin 
nähden. Mm. Tampereella paikallinen messukeskus tarjotaan Lantrek verkkopelitapahtumalle 
maksutta, sama Oulussa jne. 
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